' -f . .PROVADO
DISCUSSÃO

L_/<<£5L

*. *—
i A.

Estado do Rio de Janeiro mCâmara Municipal de Cabo Frio
PRESIOSNTE

INDICAÇÃO N° 97/2005. Em 18 de abril de 2005.

SOLICITA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE
POSTO MÉDICO DE FAMÍLIA NA LOCALIDADE
CONHECIDA COMO “CHAVÃO” - 2o DISTRITO.

Exm°. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma
regimental, o envio de expediente ao Exmo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando A CONSTRUÇÃO DE PSF - MÓDULO DE FAMÍLIA NA
LOCALIDADE CONHECIDA COMO “CHA VÃO” - 2o DISTRITO.

;ssões, 18 dejabril de 20(1)5.Salámas,

GÓNÇALÍEDO-LDr!
:reador/>Autor

JUSTIFICATIVA

A comunidade do “CHAVÃO” - 2o Distrito, necessita com
extrema urgência de um PSF - Módulo de Família, para atendimento
sistemático das famílias daquela região, eis que, até a presente data encontrar-
se desamparada de qualquer tipo de socorro médico.